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1. Budi chiéu tod huong
2. Mua cay bang thay la
3. Ngon lia
4. Bi 4n cua tinh yéu
5. V& nif budn trén cat
6. Thu tU qué ra
7. Phit danh cho tinh yéu
8. Dém ngau
9. Hoa Mong rong
~ 10. Dau hdi gdi Thugng dé
9» * Séng vdi nhd thuong
—12. Cau vong den
- ¥13. Hanh phuc mong manh
-‘.::- ;,g. Huyén thoai
¢ aﬁ Dém nhiét dai
16. Dieu ky la cua tinh yéu
-3 .,17 Diéu khéng dé hiéu
,.,..,,!8 Lan méi dong trinh
5"} 19. La phi du
~ 20. Pém khong trang
~ 21. Sinh ra chi dé yéu
%‘ 22, P&m hoa quynh nd
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. C6 mdt chuyén tinh nhu thé

S u Ngudi dan ba da tinh
B3 Mua dgém
27. Nwﬁ dan ba tdi yéu
28. Trdi thoi mua bao gid
i-m trong cat bui

MUC LUC

Nguyén Thj Ngoc Ti
Tran Thi Truong

Lé Minh Khué

Phan Cao Toai

Anh Tho

Ma Van Khang

Y Ban

D6 Kim Cuéng

D6 Bdo Chéu

Doan Lé

Da Ngén

Ngé Thi Kim Cuc
Nguyén Quang Lap
Nguyén Thi Thu Hué
V6 Thi Xuan Ha
Thanh Huong
Nguyén Héng Quang
V6 Thi Hao

Pang Thi Thanh Huong
Hau Phuong

Nguyén Quang Huy
Hou Phuong

Pham Nhu Vé

Pham Mai Huong
Nguyén Thi Tuyét
Nguyén Thi Minh Ngoc
Pham Thanh Khuong
Pham Thanh Khuong

Thu Ha
Nguyén Manh Trinh

Trdn Thi Thu Hang

17
31
37
56
67
82
90
111
163
177
200
228
257
263
276
295
313
324
332
356
366
393
400
405
417
425
440
447
460
486

499



